
Multiplikatoren für das Bisspräventionsprojekt "Der Blaue Hund"

Hundetrainer / Hundeschulen

Nachname Vorname E-Mail

PLZ 3

Hußmann Claudia claudia@mein-lieber-hund.de

PLZ 5

Baumert Jessica kontakt@smart-pets.de

Kautz Susanne s.kautz@snopus.de

Knobloch Anette A.Knobloch-Lindlar@t-online.de

PLZ 6

Böhmer Carolin carolin@mensch-tierisch.de

Daniel Heike h.u.h.daniel@t-online.de

Denzin Konstanze info@the-natural-way.de

Finke Christiane info@fit4dog.de

Habermann Manuela info@hunde-nachhilfe.de

Möckel Annette info@hundeschule-ichunddu.de

Müller Madeleine postmaster@hundeschule-wullewatz.de

Schnatz Tina tina.schnatz@knottenwaeldchen.de

Schröder Rainer rainer.schroeder@hundezentrum-rhein-main.com

Schüler Verena verena@hundeschueler.de

Zwikirsch Jennyfer lernen@hundeschule-klassenzimmer.de

PLZ 7

Marchner Iris Iris.marchner@hs-schnueffelnase.de

Rieker Claudia claudia.rieker@gmx.de

PLZ 8

Nowak Silvia nowak@hundehalteruni.de

Reitinger Tanja rickys-hunde-akademie@mnet-online.de

PLZ 9

Geisler Sabine info@geisler-sabine.de

Verstraten Karen karen.urban@t-online.de


